РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            11марта 2024 г.                                                                                № 100
п. Копьёво

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации

Орджоникидзевского района от 15 октября 2018 г. № 446
«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие образования в Орджоникидзевском районе»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов Орджоникидзевского района от 26.12.2023 № 62-22 «О  районном бюджете муниципального образования Орджоникидзевский район Республики Хакасия на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», постановлением  Администрации Орджоникидзевского района от 25.08.2020 № 318 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Орджоникидзевского района», руководствуясь статьёй 70 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район, Администрация Орджоникидзевского района                   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Орджоникидзевского района от 15 октября 2018 г. № 446 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Орджоникидзевском районе» (в редакции постановлений Администрации Орджоникидзевского района  от 11.03.2019  № 94, от 28.05.2019 № 228, от 19.07.2019 № 293, от 07.08.2019 № 311, от 14.10.2019 № 435, от 11.11.2019 № 505, от 16.01.2020 № 9, от 14.10.2020 № 436, от 15.10.2021 № 387, от 18.03.2022 № 137, от 13.04.2022 № 189, от 11.07.2022 № 339, от 11.10.2022 № 485, от 20.03.2023 № 83, от 13.10.2023 № 401) изложив его в новой редакции (приложение).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Орджоникидзевский рабочий».
Глава Орджоникидзевского района                                                         А.И. Тайченачев